2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2019 № 1509
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от  29.02.2016 № 216                     «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 10.10.2017 № 1487, от 05.10.2018 № 1274), изложив его в следующей редакции:

	Васильева Т.В.
	-
	первый заместитель Главы администрации района, председатель комитета финансов, председатель комиссии;

	Исаева М.Я.
	-
	управляющий Делами Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Исаева Н.А.
	-
	главный специалист по обеспечению деятельности представительных органов Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии,

	Члены комиссии:

	Петрова М.О.
	-
	заместитель Главы администрации района по социальным вопросам;

	Соколова Е.В.
	-
	председатель экономического комитета Администрации Окуловского муниципального района;

	Шоломова Е.А.
	-
	начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района

представители:

Общественного Совета при Администрации Окуловского муниципального района (2 человека)  (по согласованию);

представитель научных и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которого связана с государственной и муниципальной службой (1 человек) (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава района    А.Л. Шитов